
Pavlina K. (Pav77) ID 21314 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 14:49

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 MAMINKY MOC VÁM DĚKUJI , ŽE JSTE SE ROZHODLI U MNE NAKOUPIT.
 ZDE JSOU PODMÍNKY PRO NÁKUPY :

 ZBOŽÍ: Jedná se především o zboží z NEXT Customer Return, což je zboží vrácené v záruce na obchod v Anglii, nošené i
nenošené a OUTLET - například vyřazeno z prodeje pro vadu, ušpinění nebo, že kus se ztratil z vícepacku.. Toto zboží většinou
neperu.
 Pokud je to zboží po dětech nebo mé, bude to v inzerátu vyznačeno a doklad na toto zboží nebude vystaven.

 REZERVACE: Zboží rezervuji maximálně 24 hodin, potom nabízím znovu do prodeje (pokud se neozvete). V případě, že
potřebujete delší čas na rozmyšlenou, je možná samozřejmě domluva, ale je potřeba o delší rezervaci požádat.
 U své objednávky prosím uvádějte vždy svou adresu, urychlíte tím odeslání balíčku!!!

 PLATBA: Peníze za zboží požaduji předem na účet do 7 pracovních dnů (připsání částky na účet).
 Doklad bude přiložen do balíčku na vyžádání.

 ODESLÁNÍ: Balíčky se snažím odesílat vždy max. do 3 dnů po připsání peněz na účet, což kontroluji každý den. O odeslání
balíčku Vás budu informovat vzkazem v albu.

 POŠTOVNÉ: Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty od 1.1.2009 (váhu vždy odhaduji, takže se někdy může drobně lišit).
Na dobírku po špatných zkušenostech neposílám. Obyčejně zasílám pouze na vlastní riziko.

 REKLAMACE: Vždy se snažím uvést podrobně stav, každou vadu a kaz popsat. Pokud se stane, že neúmyslně něco přehlédnu,
samozřejmě vracím zpět platbu (cena za zboží+pošt.). Vrácení zboží bez udání důvodu není možné.
 V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vrácena celá částka včetně poštovného do 30 dnů od ztráty zásilky.

 ZÁRUČNÍ LHŮTA:
 Na použité zboží není poskytována

 OBJEDNÁVKY: Na Vaše objednávky, rezervace a maily odpovídám pokud možno ihned, pokud to není možné, odpovím
nejpozději do 48hodin.
 Pokud se neozvu do 48 hodin a není v albu žádný vzkaz o mé nepřítomnosti, napište mi prosím znovu, občas zlobí mail, tak ať
zbytečně předejdeme nedorozumění.

 UKONČENÍ OBCHŮDKU: Prosím o zaslání zprávy o doručeném balíčku, pokud se neozvete do 14 dnů od odeslání, považuji
obchůdek za ukončený!! Děkuji za pochopení!!

 Pavlína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

